АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2024 г.  № 51
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Донского сельсовета
Золотухинского района Курской области
за 1 квартал 2024 год»

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Донской сельсовет», утверждённым решением Собрания депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области   от 17.12.2021 года  №34.
Администрация Донского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять к сведению прилагаемый отчет об исполнении бюджета Донского сельсовета Золотухинского района Курской области за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 2 388 743,55 рублей, по расходам в сумме 2 000 029,74 рубля с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 388 713,81 рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Донского сельсовета Золотухинского района Курской области за 1 квартал 2024 года в собрание депутатов Донского сельсовета Золотухинского района.
        3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области.
        4. Постановление вступают в силу со дня его подписания.
Глава Донского сельсовета                                                В.Ю. Азаров